

## Lilly julkistaa ennakkotietoa psoriasis tutkimuksesta

**Maailman psoriasis päivän aattona Lilly julkaisee tärkeimpiä ennakkotietoja monikansallisesta Closer Together -kyselytutkimuksesta. Kyselyssä saatiin tuoretta tietoa psoriasisista sairastavien hoitokokemuksista ja sairauden vaikutuksista tunne-elämään.**

Markkinatutkimusyhtiö Hall & Partnersin toteuttama, Lillyn tukema kyselytutkimus toteutettiin kymmenessä maassa: Kanadassa, Isossa Britanniassa, Italiassa, Ranskassa, Saksassa, Espanjassa, Tanskassa, Hollannissa, Sveitsissä ja Ruotsissa. Heinä–lokakuussa tehtyyn tutkimukseen osallistui 1249 iältään 18-75-vuotiasta psoriaatikkoa, joiden sairaus vaihteli lievästä vaikeaan.

Closer Together -tutkimus paljastaa monia huolenaiheita: potilaat eivät aina pääse riittävästi osallistumaan omiin hoitopäätöksiinsä, eikä nykyiseen hoitotasoon olla tyytyväisiä. Sairaudella on lisäksi merkittävä vaikutus ihmissuhteisiin. Jopa 45 prosenttia tutkimukseen osallistuneista psoriaatikoista kertoi sairauden vaikuttavan intiimisuhteisiin. Yli puolet vastaajista kertoi sairaudella olevan vaikutusta jokapäiväiseen elämään.

Tutkimuksen mukaan potilaat ovat vähemmän tyytyväisiä hoitoon sen alkuvaiheessa. Tyytyväisyys hoitotasoon paranee, kun hoitopolku etenee. Biologisia lääkkeitä saavista potilaista jo 75 prosenttia oli hoitoonsa tyytyväisiä. Myös potilaan oma osallistuminen hoitopäätöksiin lisäsi merkittävästi hoitotyytyväisyyttä. Tutkimuksen tarkemmat tiedot julkaistaan myöhemmin.

Lilly järjesti Suomessa syyskuussa psoriasisksen asiantuntijatapaamisen, jossa paikalle saatiin niin lääkäreiden ja potilasjärjestöjen kuin yhteiskunnallista näkökulmaa. Tilaisuudessa iho- ja sukupuolitautilien erikoislääkäri **Tapio Rantanen** kertoi, että Suomessakaan kaikki potilaat eivät ole järjestelmällisen hoidon piirissä, vaikka periaatteessa erikoislääkäripalveluita pitäisi olla saatavissa ja ihotautilääkäreitä on riittävästi. Psoriasisksen hoidolla on potilaan kannalta erittäin suuri merkitys elämänlaatuun.

*”Osa potilaista tyytyy liian vähään. Kaikki eivät pääse optimaaliseen hoitoon, sillä perusterveydenhoidossa ei välttämättä pidetä ihotautila merkittävänä sairautena. Psoriasisista ei ehkä osata hoitaa, mutta silti potilaita ei lähetetä erikoissairaanhoidon. Psoriasis on vakava sairaus, johon liittyy myös liitännäissairauksia”,* Rantanen muistuttaa. Psoriaatikoilla on esimerkiksi kohonnut sydäninfarkti- ja diabetesriski.

Tutkimusta on onneksi tulossa: toiminnanjohtaja **Sonja Bäckmanin** mukaan Psoriasisliiton on tarkoitus lähteä selvittämään tilannetta, mikä on hoitoon pääsyn tilanne ennen sote-uudistusta ja sen jälkeen. Hyviä uutisia ovat myös, että uusia biologisia lääkkeitä on tulossa markkinoille ja psoriasisksen Käypä hoito -suositusta ollaan uudistamassa.

Oy Eli Lilly Finland Ab tukee Maailman psoriasis päivän aktiviteetteja 29. lokakuuta 2016.  
Lisätiedot: Corporate Affairs Director Iiro Jokinen +358 (0)9 8545250